



اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

بر خورد قانونی با
تضییع کنندگان حقوق
و اموال عمومی در استان

ادامه صفحه ۲

میز خبر

- رایزنی مقامات روسیه و اتحادیه اروپا درباره
برجام
- حمله عناصر داعش در حومه شهر حدینیه در
استان انبار
- واکنش تخت روانچی به اتهامات آمریکا علیه
ایران در حمله به عراق و سوریه

ادامه صفحه ۴

نگاه

ایران در جمع
۷ کشور دارای بیشترین
استخراج رمز ارز

ادامه صفحه ۳



به زودی!

التهاب قیمت مرغ و تخم مرغ در استان فروگشی می کند

صفحه ۲

سرمقاله

ضرورت پوست اندازی

مدیریتی در دولت سیزدهم
دکتر کیومرث یزدان پناه درو، دانشیار
جغرافیای سیاسی دانشگاه تهران

به جرات می توان گفت که جدی ترین چالش
رئیس جمهور، نحوه انتخاب مدیران دولتی در
رده های مختلف مدیریتی است که معمولاً انرژی
فراوانی را صرف خود می کند. زیرا چالش ها و
موانع متعددی در زمینه تغییر مدیران و پوست
اندازی مدیریتی در گستره بزرگ دولت وجود دارد.
پردازش به این موضوع، یکی از بحث های
چالشی اما لازم است که در این مطلب بطور
صریح برخی از جدی ترین چالش های پیش روی
دولت جدید از منظر مدیریتی و سیاسی را مطرح
خواهم کرد.

در حال حاضر به جرات می توان گفت که عدم
انعطاف پذیری از جایگزینی و مقاومت فراوان
برای ماندن برای مدیران فعلی و عطش بازگشت
به صندلی مدیریت برای پشت خط مانده ها در
کنار نقاب تظاهر به چهره داشتن چهار چالش
بزرگ مدیریتی در ایران فعلی است که سمت
و سوی انتخاب و انتصاب مدیران را به سمت
شرکت سهامی مدیر تکراری هدایت می کند.

موضوع دیگر که خیلی اساسی و جدی مانع پوست
اندازی در ساختار مدیریتی کشور است مداخلات
بیش از حد دستوری سفارشی و تحمیلی خارج از
دولت برای جایابی های مدیریتی است که گاهی
از ابتدای ترین مشاغل مدیریتی در حوزه های

ادامه صفحه ۲

کمین خطرناک کرونا در استان!

خیز موج پنجم کرونا با دلتا

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

کرونا

روش های مقابله با

توصیه های مهم برای استفاده صحیح از ماسک

علائم بیماری کرونا

۱ قبل از دست زدن و پوشیدن ماسک، دستان خود را بشویید

۲ ماسک خود را از جهت صحیح آن بپوشید تیغه نگهدارنده بالا باشد

۳ هنگام درآوردن ماسک آن را از پشت سر یا گوش باز کرده و از صورت فاصله دهید.

۴ حتماً از تمیز و سالم بودن ماسک اطمینان حاصل کنید.

۵ توجه کنید تیغه نگهدارنده ماسک دقیقاً روی بینی باشد

۶ بینی، دهانه و چانه را به طور کامل با ماسک بپوشانید.

۷ ماسک را به گونه ای بپوشید که از صورت فاصله نداشته باشد.

۸ از دست زدن به ماسک خود حتماً خودداری کنید.

۹ ماسک را به گونه ای بپوشید که از صورت فاصله نداشته باشد.

۱۰ بعد از درآوردن ماسک دستان خود را بشویید

۱۱ ماسک استفاده شده را در ظرف درب بسته بیاندازید.

علائم بیماری کرونا

تبولرز

سرفه

خستگی

گلودرد

سردرد

گرفتگی و آبریزش بینی

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که مریض هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید. سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس میشوند را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر میکنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زود هنگام باشید.

مختلف گرفته تا مشاغل حساس و بالادستی مدیریتی را بطور مستقیم تحت تاثیر قرار می دهد و مانع از تصمیم گیری مستقل دولت برای کرسی های مدیریتی می شود.

عدم حاکمیت اصول علمی و روند سیستمی شفاف در گزینش مدیران که در شرایط فعلی اساسا هیچ شاینتی در روند انتخاب و انتصاب مدیران ندارد.

موضوع سوم عدم باور قلبی و ایمانی به ماموریت های محوله و سلسله سلاقی شخصی است که از دیگر نارسایی‌های جدی مدیریتی در ایران به حساب می آید و این عامل مانع از حاکمیت رفتار حرفه‌ای همراه با تعهد باطنی در چرخه اداری و سازمانی کشور شده است. در همین راستا پدیده ای با نام ظاهر سنازی، سوء استفاده‌های غیر حرفه ای و عوام فریبانه و بله قربان گویی به مافوق جایگزین شده است.

سوء استفاده‌های بی جد و حصر از عناوین دینی و مذهبی و ظاهر سازی های بی حد و حصر که به عاملی تلخ در سیستم مدیریتی تبدیل شده که نه تنها به ساختار لطمه زده بلکه حتی باورهای دینی مردم را هم تحت شعاع خود قرار داده است. در همین راستا به جرات و با دیدگاهی کارشناسی می توان گفت که در کنار دهها دلیل سیاسی و اجتماعی، عامل فوق هم در کاهش مشارکت مدنی مردم در انتخابات ریاست جمهوری اخیر نقش اساسی داشته است.و بررسی های کارشناسی نیز نشان می دهد که یکی از عوامل اصلی ناکارآمدی در نظام اداری کشور همین موضوع است.

اینها تنها بخشی از پیچیدگی های ساختاری مدیریت در ایران است که هرگونه تسریع در تحول زایی را مختل می سازد و در نهایت این شبکه در هم تنیده زنجیره ای ساختار را تسلیم خود می سازدو به همین دلیل هیچ وقت زنجیره استمراری برنامه ها از دولتی به دولت دیگر در فرایند انتقال رسمی قدرت اتفاق نمی افتد و دولت‌ها مجبور به شروع از صفر در هر دوره کاری هستند.

حال باید دید با وجود این موانع و نارسایی های دست و پا گیر، آیا دولت سیزدهم نیز گرفتار این پارادوکس چپش و پرش مستمتر می شود یا قادر به چرخش مدیریتی از طریق پوست اندازی اصولی خواهد شد؟!

و آیا آقای رئیسی که یکی از گل بانگ های طرفدارانش لقب دادن بت شکن به وی بود، قادر خواهد بود بت غول سلطه یی پایان مدیران تمام نندنی را بشکند یا خیر؟ نکته ای که باید در نظر داشت این است که ایران بیش از ۵۵سال است که لقب کشور در حال توسعه را یدگ می کند و هرگز نتوانسته در این مدت به ثبات برنامه ریزی و تحقق آمایش سرزمین بر اساس قابلیت های جغرافیایی خود دست پیدا کند که اصلی ترین دلیل آن نظام اداری و مدیریتی ناتوان، معیوب و در بسیاری مواقع دست و پاگیر بوده است. حال باید دید که آیا به معنای واقعی زمان آن رسیده که به این دوره طولانی مدت بلاتکلیفی پایان داده بشود یا....؟؟!؟

خبر

تگرک ۲۰۷ میلیارد ریال به کشاورزی رازوجرگلان خراسان شمالی خسارت زد

معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری رازوجرگلان گفت: بارش تگرگ روز پنجشنبه ۲۰۷ میلیارد به محصولات باغی و زراعی این شهرستان مرزی خراسان شمالی خسارت وارد کرد.
احمد وحیدی اظهار داشت: این میزان خسارت وارده در حوزه زراعت دیم گندم ۵۷۰ هکتار، زراعت آبی گندم ۸۰ هکتار، پونجه ۵۰ هکتار، زراعت دیم جو ۵۰ هکتار و سبزی و صیفی جات نیز ۳۰ هکتار برآورد شده است.

وی گفت: خسارت وارده شده به کشاورزی تنها در بخش مرکزی و اراضی کشاورزی شهر راز بوده است.وحیدی با اشاره به آبرگفتگی و رسوب گذاری در برخی معابر شهر راز خاطر نشان کرد: همچنین رسوب گذاری در ۸۰ هکتار از اراضی زراعی، ۳۰ هکتار از باغ ها و ۴۵ کیلومتر جاده بین مزارع انجام شده است.

معاون برنامه ریزی فرمانداری رازوجرگلان یادآور شد: بر اثر بارش تگرگ روز پنجشنبه همچنین ۶ راس دام سبک تلف شد و ۲ رشته قنات نیز در شهر راز از بین رفت.

توقف فعالیت تورهای گردشگری خراسان شمالی در وضعیت قرمز و نارنجی کرونا

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان شمالی گفت: فعالیت تورهای گردشگری در استان در شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونا ممنوع است.

ابوالفضل اسماعیلی با اشاره به برخورد با فعالیت تورهای گردشگری در شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونا، عنوان کرد: مجریان این تورها در شهرهای زرد نیز با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی، مجاز به فعالیت هستند.

وی تأکید کرد: فعالیت تورهای گردشگری فقط تحت اجرای دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری دارای مجوز امکان‌پذیر است و با توجه به شروع ایام تابستان و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، نظارت‌ها در این زمینه تشدید می‌شود.

وی تصریح کرد: برخی افراد که تحت پوشش ما نیستند، اقدام به برگزاری تورهایی می‌کنند که به دلیل رعایت نکردن استانداردهای مصوب گردشگری ممکن است موجب تضییع حقوق گردشگران و خانواده‌ها و صدمات جبران‌ناپذیر به آنان در طول سفر شود.

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان شمالی اشاره‌ای نیز به فعالیت واحدها و تأسیسات اقامتی استان در ایام تابستان داشت و افزود: تمامی این واحدها فعال و پذیرای مسافران هستند.

اسماعیلی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود در ایام تابستان اسمال و حتی در ایام پیک مسافرت‌ها نیز ضریب اشغال واحدهای اقامتی به ۵۰ درصد نرسد، خاطرنشان کرد: در ایام تعطیلات نوروز اسمال، علی‌رغم افزایش سفر و تردهای بین‌جاده‌ای، نسبت به سال گذشته، اما تأسیسات و مراکز اقامتی استان با ۸۰ تا ۹۰ درصد ظرفیت‌های خالی مواجه بودند

به زودی؛

التهاب قیمت مرغ و تخم مرغ در استان فروکش می کند

از خارج از استان تامین و توزیع می شود.

صادق از اعلام موافقت یک واحد تولیدی تخم مرغ مستقر در خراسان رضوی برای ایجاد شبکه تامین و توزیع تخم مرغ در استان خبر داد و گفت: در حال حاضر دستگاه های اجرایی ذی ربط در حال پیگیری تولیدی در استان آماده سازی شود.

وی با ابراز امیدواری از آغاز فعالیت این شبکه تامین و توزیع تخم مرغ در استان در آینده ای نزدیک، یادآور شد: این سرمایه گذار در مرحله نخست، از محل تولیدات واحد تولیدی خود در استان خراسان رضوی تخم مرغ مورد نیاز استان را تامین و با قیمت مصوب عرضه می کند تا قیمت تخم مرغ در استان کاهش پیدا کند و دست دلالان از این بازار کوتاه شود.

صادق خاطر نشان کرد: این شرکت فعالیت خود را با توزیع روزانه ۱۰ تن تخم مرغ آغاز خواهد کرد.

دمای هوا در خراسان شمالی از ۴۰ درجه سانتیگراد فراتر می رود

روند افزایش دمای هوا تا چهارشنبه، همراه با افزایش وزش باد پیش بینی کارشناسان هواشناسی برای استان است.

به گزارش اتاقچه، براساس پیش‌بینی کارشناسان اداره کل هواشناسی خراسان شمالی ، دمای هوای استان تا پایان هفته جاری با افزایش هشت درجه‌ای به ۴۰ درجه سانتیگراد در بیشتر مناطق این خطه می‌رسد.

بنا بر پیش بینی ها، از امروز تا صبح چهارشنبه، به تدریج شاهد افزایش چهار تا هشت درجه ای دمای هوا خواهیم بود به طوری که روزهای دوشنبه و سه شنبه، دما در پنج‌تور و بیشتر نقاط استان، ۴۰ درجه خواهد شد.

دبیر شورای سیاستگذاری عفاف و حجاب کشور؛ طلاق و سقط جنین در کشور روند صعودی دارد

دبیر شورای سیاستگذاری عفاف و حجاب کشوریا اشاره به اینکه متأسفانه اکثر روندهای کشور در بحث مفاسد اخلاقی به صورت صعودی هستند، گفت: آمارهای مربوط به طلاق، ایدز، سقط جنین، بالا رفتن سن ازدواج، آمارهایی هستند که در سطح کشور و استانها، نشان دهنده این است که روندها صعودی است.

به گزارش اتاقچه به نقل از عصرآترک، مهدی رضاییان، در ستاد راهبری و هماهنگی اجرای مصوبه عفاف و حجاب استان خراسان شمالی اظهار داشت: شرایط سیاسی، اقتصادی، کرونایی شرایطی هستند که خیلی از مسائل را تحت الشعاع قرار می دهند، خیلی از این مسائل با مدیریت دقیق در سطوح راهبردی و عملیاتی، برگشت پذیر باشد، اما این در حالی است که خیلی از مسائل فرهنگی و اجتماعی باتوجه به اینکه اعتقادات، باورها را تغییر می دهند، به سختی قابل برگشت خواهند بود.

رضاییان با اشاره به اینکه دامنه مفهومی واژه عفاف بسیار وسیع است، افزود: سرمایه های اصلی هر جامعه به خصوص جامعه اسلامی که بر مبنای دین اسلام پایه گذاری شده است، مربوط به عفاف است، که اگر گاهی اوقات انحرفاتی در حوزه عفاف دیده می شود، در گذشتن زمان این تغییرات به صورت وسیع تری در آن افراد ایجاد می شود.

وی با بیان اینکه موضوع مباحث اجتماعی و فرهنگی در مقایسه با سایرعرصه ها به پراهمیت تر است، ادامه داد: سرمایه گذاری دشمن در حوزه فرهنگی و اجتماعی برای کشور ایران، بسیار زیاد است، فعالیت درحوزه فضای مجازی، شبکه های ماهواره ای، خبری معاند قلقت با سرمایه گذاری بالا انجام می شود و کار ما را سخت تر می کند.

رضاییان گفت: اگر بخواهیم از فرهنگ ایرانی و

برخورد قانونی با تضییع کنندگان حقوق و اموال عمومی در استان

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از برخورد قانونی به سرمایه گذاران اهمال کار، سارقان کابل ها و دارندگان انشعاب غیرمجاز آب در شورای حفظ بیت المال استان بررسی شد.
به گزارش اتاقچه به نقل از خبرگزاری صداوسیمای مرکز خراسان شمالی؛ در نشست شورای حفظ بیت المال استان، سه موضوع مهم بررسی شد.برخورد قانونی با تضییع کنندگان اموال عمومی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در این نشست گفت: نحوه واگذاری های اراضی که راه و شهرسازی برای اجرای طرح های عمرانی واگذار کرده و متأسفانه بعضی از شرکت ها و مجموعه های بخش خصوصی برای استرداد آن اقدامی نمی کنند، بررسی شد و ما از همه این افراد می خواهیم قائل گردیم: این شهید بزرگوار، صاحب سبک و آینده بیت المال برایشان صادر شود، در دو هفته پیش رو، به راه و شهرسازی استان مراجعه

یکشنبه ۱۳/۰۴/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۲۲ - مسلسل ۲۳۱۲

وی در بخش دیگری از سخن خود از پیگیری احداث یک واحد ۸۰ هزار قطعه ای تولید مرغ تخم گذار در شهرستان گرمه توسط سرمایه گذاری از خراسان رضوی خبر داد و گفت: مجوز برای احداث این واحد به زودی صادر می شود.

وی همچنین عنوان کرد: یک سرمایه گذار دیگر از خراسان رضوی نیز درصدد احداث یک واحد تولیدی یک میلیون قطعه ای مرغ تخم گذار برای تولید تخم مرغ در شهرستان فاروج است که به زودی موافقت اصولی برای احداث این واحد تولیدی در این شهرستان صادر خواهد شد.

وی در بخش دیگر از سخن خود به تقاضا برای احداث واحدهای مرغداری (مرغ مادر گوشتی) در استان نیز اشاره و اعلام کرد: از زمستان سال گذشته تاکنون برای احداث چهار واحد مرغداری (مرغ مادر گوشتی) مجوز بهره برداری صادر شده اند. وی گفت: در همین راستا، در حال حاضر در



شهرستان مانه و سملقان دو واحد مرغداری ۲۰۰ هزار قطعه ای و ۹۰ هزار قطعه ای در دست احداث هستند.

مهندس صادق خاطر نشان کرد: در شهرستان گرمه شمالی افزود: در حال حاضر در شهرستان شیروان نیز فاز نخست از واحد مرغداری ۶۰ هزار قطعه ای

مسمومیت با کود اوره، علت تلف شدن ۱۸۴ دام در مانه و سملقان

دام های تلف شده با حضور در محل حادثه گرفته شده و به آزمایشگاه ارسال شده است. دکتر حمید رضائی گفت: با توجه به علایم کالبدگشایی، شرح حال اخذشده و سرعت بالای مرگ

و میر و تلفات وسیع، احتمال می رود این تلفات در اثر توکسیکوزیس NPN از طریق آب آشامیده شده در دام ها رخ داده باشد.

وی ادامه داد: این مسمومیت، نوعی رخداد بیماریی حاد در اثر مصرف مقادیر بالای نیتروژن غیرپروتئینی همانند کود اوره است که اغلب با تلفات بسیار سریع و گسترده در نشخوار کنندگان همراه می شود.

وی تأکید کرد: باید تدبیر پیشگیرانه برای اجتناب از مصرف آب های آلوده به کود اوره کشاورزی در گله های دام اتخاذ شود.

چلوگیری از بروز مسمومیت با کود اوره در دام ها کارشناس مسئول بررسی بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی نیز در گفت و گو با

خبرنگار ایسنا برای چلوگیری از بروز مسمومیت با کود اوره در دام ها، توصیه هایی به دامداران ارائه کرد. او در دام های دهنه‌داشتی لاشه‌ها همراه با آهک و مسافران خواست در صورت برافروختن هر گونه آتش،در پایان نسبت به خاموش شدن آن اطمینان حاصل کنند.

شهرام عسگری در گفتگو با خبرنگار ما مهمترین مناطق تحت تاثیر آتش سوزی را مناطق جنگلی و مرتعی دارای پوشش گیاهی و علفی اعلام کرد و اظهارداشت: ایجاد جاده های دسترسی در این مناطق باعث شد تا میزان آتش سوزی در این مناطق نیز بیشتر شود.

وی افزود: با این رویکرد منابع طبیعی شناسایی مناطق حساس و بحرانی را در راستای اجرای طرح های پیشگیرانه از جمله افزایش گشت نیروهای یگان حفاظت از منابع طبیعی، نصب تابلو و بنر و هشدار آتش سوزی انجام در دستور کار قرار داده است.

وی با این وجود از نیروها و مجامع محلی خواست تا در صورت مشاهده آتش سوزی با شماره ۱۵۰۴ تماس بگیرند و محل آتش سوزی را برای هر گونه اقدام اعلام کنند. عسگری خاطر‌نشان کرد: هم اکنون ۵۴ نیروی حفاظتی در شهرستانهای استان مسوولیت سرکشی و حفاظت از هر نوع تخریب و تصرف و حریق را دارند که با توجه به وسعت منابع طبیعی استان این تعداد نیرو کافی نیست.

وی تعداد آتش سوزی منابع طبیعی استان را در سال گذشته ۱۱۶ مورد اعلام کرد و اظهارداشت: این تعداد آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی استان در یک دهه گذشته بی سابقه بود و برآثر این حوادث ۳۲۷ هکتار از عرصه منابع طبیعی خسارت وارد شد.

رئیس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی گفت: در سال جاری ۲۲ میلیارد ریال تجهیزات مخابراتی و اطفای حریق برای حفاظت از جنگل ها و مراتع در اختیار منابع طبیعی این استان قرار گرفت.

شهرام عسگری این تجهیزات را شامل بیسیم های مخابراتی، بیل، آتشکوب دهنده و سایر اقلام مورد نیاز برای اطفاء حریق اعلام کرد که بخش زیادی از این تجهیزات برای مقابله با آتش سوزی در اختیار نیروهای محلی همیار منابع طبیعی از جمله دهیاری ها قرار داده شد.

وی افزود که: تمام تجهیزات اطفاء حریق با هماهنگی سازمان منابع طبیعی و استاندارد خراسان شمالی در اختیار نیروهای محلی قرار می گیرد و با

که با مشارکت سازمان همیارها اجرا می شود.
شهردار منطقه دو شهرداری بجنورد درآدمه بیان نقیب با اشاره به اینکه خدمات متنوعی در شهرداری منطقه دو برنامه ریزی و اجرا می شود ، اضافه کرد: درحال تکمیل غرفه های مجتمع کارگاهی به ظرفیت ۱۵ غرفه درمیدان بارهستیم عسگری خاطر‌نشان کرد: هم اکنون ۵۴ نیروی حفاظتی در شهرستانهای استان مسوولیت سرکشی و حفاظت از هر نوع تخریب و تصرف و حریق را دارند که با توجه به وسعت منابع طبیعی استان این تعداد نیرو کافی نیست.

وی تعداد آتش سوزی منابع طبیعی استان را در سال گذشته ۱۱۶ مورد اعلام کرد و اظهارداشت: این تعداد آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی استان در یک دهه گذشته بی سابقه بود و برآثر این حوادث ۳۲۷ هکتار از عرصه منابع طبیعی خسارت وارد شد.

رئیس اداره حفاظت منابع طبیعی استان خراسان شمالی با اشاره به اینکه متأسفانه اکثر روندهای کشور در بحث مفاسد اخلاقی به صورت صعودی هستند، گفت: آمارهای مربوط به طلاق، ایدز، سقط جنین، بالا رفتن سن ازدواج، آمارهایی هستند که در سطح کشور و استانها، نشان دهنده این است که روندها صعودی است.

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیک :
Etefaghyeh@gmail.com



در دست ساخت به بهره برداری رسیده و فاز دیگر آن در حال احداث است.

مهندس صادق خاطر نشان کرد: در شهرستان گرمه نیز موافقت اصولی برای احداث واحد مرغداری ۲۰ هزار قطعه ای صادر شده است.



خیابان شهید رجایی است که هم اکنون به اتمام رسیده وبه مرحله زیرسازی رسیده است .
وی گفت : درتلاشیم تا پایان فصل عمرانی بخش اعظمی از تمهذات شهرداری منطقه را در محله شهرک شاهد و خیابان امام صادق و

شهردار منطقه دو شهرداری بجنورد درآدمه بیان نقیب با اشاره به اینکه خدمات متنوعی در شهرداری منطقه دو برنامه ریزی و اجرا می شود ، اضافه کرد: درحال تکمیل غرفه های مجتمع کارگاهی به ظرفیت ۱۵ غرفه درمیدان بارهستیم عسگری خاطر‌نشان کرد: هم اکنون ۵۴ نیروی حفاظتی در شهرستانهای استان مسوولیت سرکشی و حفاظت از هر نوع تخریب و تصرف و حریق را دارند که با توجه به وسعت منابع طبیعی استان این تعداد نیرو کافی نیست.

هنوز موج چهارم کرونا تمام نشده ، صدای پای موج پنجم آن هم با مههمان ناخوانده‌تر از قبلی به گوش می‌رسد.

به گزارش اتفاقیه،موج پنجم کرونا بر اساس آمار بیماری‌های کرونا و روند افزایشی آن در نیمی از استان‌های کشور شروع شده استم و این روند افزایشی تا رسیدن به قله پیک جدید ادامه دارد، این در حالی است که ما هنوز به طور کامل از پیک چهارم کرونا خارج نشده بودیم و پیک پنجم بر انتهای خیز چهارم سوار شد. بر اساس داده‌ها، کرونا بسیاری ازاستان‌ها از جمله استان همجوراما خراسان رضوی و سایر استان های جنوبی و شرقی کشور در حال تاخت و تاز است و با ورود مسافر از این مناطق به استان‌های شمالی، آمار بستری‌های کرونا در بیمارستان‌ها روز به روز در حال افزایش است که استان ما نیز از این قانده مستثنی نیست.

براساس آمارهای جدید سامانه ماسک وابسته به وزارت بهداشت که از روز دوازدهم تیرماه ، چراغ قرمز کرونایی برای خراسان شمالی روشن شد.

براساس این ارزیابی شهرستان های بجنورد و اسفراین در روز به حدود ۲ ماه بار دیگر در الگوی رنگ بندی کرونایی با وضعیت قرمز به معنای پرخطر قرار

گرفتند و با روند افزایشی آمار بیماران کووید ۱۹ موجب شدن شهرستان های مانه و سملقان و شیروان که در

وضعیت نارنجی و خطر بالا ابتلا به کرونا قرار دارند، نیز وجود دارد.

هم اکنون از هشت شهرستان خراسان شمالی ۲ شهرستان در وضعیت قرمز، ۲ شهرستان نارنجی و چهار شهرستان زرد کرونایی هستند و روزانه نست ۳۰ تا ۴۰ درصد از بیماران مشکوک به کووید ۱۹ مثبت می شود و از حالا زنگ ورود به پیک پنجم با چاشنی کرونا ویروس دلنا موسوم به نوع هندی در این استان پیش از خروج کامل از موج چهارم به صدا در آمد و بسار دیگر محدودیت های کرونایی شامل سفت و سخت شدن رعایت پروتکل های بهداشتی، پرهیز از اجتماعات و به احتمال محدودیت فعالیت صنفی و حتی تعطیلی باشگاههای ورزشی و تالارها به این خطه شمالشرق کشور برکشت.

استان در استانه موج پنجم

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی می گوید : با توجه به افزایش آمار بستری ویروس کووید ۱۹ و مثبت شدن تست‌ها این استان در استانه موج پنجم کرونا با چاشنی نوع دلنایی قرار دارد که بسیار نگران کننده است به طوری در روزهای اخیر تست ۳۰ تا ۴۰ درصد از بیماران مشکوک به کووید ۱۹ در در این استان مثبت می شود.

دکتر افشین دلشاد عادی انگاری کرونایی رو دلیل اصلی ورود استن به موج پنجم کرونا اعلام کرد و اظهارداشت : از ۲

کمین خطرناک کرونا دراستان؛

خیز موج پنجم کرونا با دلنا

عروسی، تولد اعمال می شود.

تعطیلی بوستان های استان در شهرهای قرمز

استاندار خراسان شمالی در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با تاکید بر نحوه اداره فعالیت کارمندان و بازگشایی تفرجگاه ها و بوستان ها در استان بر طبق دستورالعمل های وزارت کشور و ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، گفت: تردد از استان های جنوب و جنوب شرق به استان محدود شود.

محمدعلی شجاعی در این نشست گفت: هم اکنون دو شهرستان بجنورد و اسفراین در وضعیت قرمز ابتلا به بیماری کرونا هستند و باید با اعمال محدودیت ها بتوانیم از این وضعیت خارج شویم. شجاعی با بیان اینکه روزانه ترددهای فراوانی به مرکز استان از سایر شهرستان داریم، همچنین با تاکید بر مراقبت های لازم برای جلوگیری از قرمز شدن شهرستان های نارنجی استان، افزود: تمامی پروتکل های بهداشتی از سوی وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا متناسب با رنگ بندی ها باید در شهرستان ها اجرا شود.

وی گفت: برگزاری جلسات اداری، بازرگشایی و تعطیلی اماکن تفریحی، مراسمات و… تحت شمع رعایت پروتکل ها متناسب با رنگ بندی شهرستان ها خواهد بود.
مقام عالی دولت در خراسان شمالی با هفته گذشته هشدارهای لازم به مردم به خصوص عادی انگاران کرونایی در مورد احتمال شیوع کرونا ویروس دلنایی با خطر ابتلا بالا داده شد که بی توجهی به این توصیه ها باعث شد تا این استان نیز با قرمز شدن دو شهرستان بجنورد و اسفراین به تدریج گام در مسیر موج پنجم بگذارد که احتمال بروز نوع هندی نیز وجود دارد.

دکتر دلشاد با اشاره شناسایی دلنا ویروس کرونا در استان های همجوار احتمال ورود این گونه در استان را قابل پیش بینی دانست و گفته ویروس هندی دلنا در کشور در حال گسترش است و این گونه نسبت به سایر گونه ها بسیار مسری تر است به طوری که یک بیمار می تواند تا ۱۲ نفر را مبتلا کند.

دکتر دلشاد اظهار داشت: اگرچه به طور رسمی و قطعی گونه ویروس کرونا دلنا و نوع هندی در استان خراسان شمالی تاکنون شناسایی نشده، ولی تعدادی از نمونه های مشکوک به این در استان شناسایی شد که نمونه ها به آزمایشگاه تهران ارسال شد و با فرض مثبت بودن شیوع این ویروس باید رعایت پروتکل ها سفت و سخت تر از گذشته ادامه یابد.

وی افزود: با ورود استان به وضعیت قرمز برخی محدودیت ها شامل ممنوعیت ورود خودروهای غیربومی، مسافرت ها؛ دورکاری نیمی از کارمندان دولت، ممنوع شدن حضور در اجتماع و جشن

مخفف حامل‌های انرژی و بسیاری ناپذیر در مقایسه با قیمت‌های جهانی است.

خدادادی ادامه داد: ماینر، دسترسک تولیدکننده رمز ارز است، رمز ارز نوعی دارایی دیجیتال است که به صورت غیرمتمرکز تولید و نگهداری می‌شود و برای استخراج رمز ارزها باید محاسبات ریاضی پیچیده‌ای توسط رایانه به‌صورت مستمر انجام شود که مستلزم مصرف برق زیادی است.
مجری طرح تامین برق مراکز استخراج رمز ارزها درشرکت توانیر افزود: استخراج یک بیت کوین به بیش از ۳۰۰ مگاوات ساعت برق نیاز دارد که این میزان بیشتر از برق مصرفی حدود ۲۵ هزار واحد مسکونی در یک شبانه روز است.

وی با مقایسه میزان مصرف یک ماینر با سایر وسایل گفت: مصرف برق یک ماینر ۲ تا ۳ کیلووات است که میزان ۲۵۸ پیکه یا ۱۵ بیخال فریزر است. خدادادی افزود: ماینری با این مشخصات همچنین به اندازه ۵ کولر آبی یا یک کولر گازی برق مصرف

توانستیم آن را به نتیجه برسانیم.

فیلترینگ پنهانی اینترنت؟

چند روز قبل هم مجتبی یوسفی، عضو هیات رئیسه مجلس به ایرنا گفته بود: طرح ساماندهی پیام‌رسان‌ها از دستور کار خارج نشده و احتمالاً این طرح طبق اصل ۸۵ قانون اساسی در کمیسیون بررسی شود.
این در حالی است که محمدصالح مفتاح چهره نزدیک به محمدباقر قالیباف در توئیتر خود خبر داده بود که طرح ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی موسوم به صیات از حقوق کاربران در فضای مجازی از دستور مجلس خارج شده است.

اما حالا یوسفی می‌گوید آقای قالیباف صدقه‌ی صحبت نکرده و کلسی گفته. چون قرار شده هر کمیسیون با همراهی هیأت رئیسه و نمایندگان یکی، دو موضوع اساسی کشور را صفر تا صد از نظر قانون‌گذاری و نظارت پیگیری کند.
حالا با گفته‌های آقا تهرانی و یوسفی می‌توان گفت احتمالاً طرح ساماندهی فضای مجزی همچنان در دستور کار است و ممکن است به زودی محدودیت‌های جدیدی برای پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی خارجی ایجاد شود.

طرح ساماندهی فضای مجازی چه می‌گوید؟

روستایی یکی از طرح‌هایی است که از سال ۱۳۹۶

توسط «حسن روحانی» در روستاها و مناطق زیر ۱۰ هزار نفر جمعیت به اجرا درآمد. به کمک طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری فضای اشتغال و کسب و کار در سطح روستاها با تغییر و تحولات اساسی روبه رو شد و باعث کاهش نرخ بیکاری و ماندگاری ساکنین روستا شد.
همچنین با اجرای این طرح سهم اشتغال روستایی از سبد اشتغال کشور از سه درصد قبل از اجرای طرح به ۲۹ درصد تا سال ۱۳۹۹ افزایش یافت. برنامه دولت برای اختصاص ۱۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی جهت اجرای طرح اشتغال روستایی و اذن رهبر معظم انقلاب برای برداشتن آن، طی سه سال گذشته، مبلغ ۲۰ هزار میلیارد تومان وام برای اجرای طرح‌های اشتغال پایدار در اختیار روستائیان قرار گرفت.

استاندار خراسان شمالی در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با تاکید بر نحوه اداره فعالیت کارمندان و بازگشایی تفرجگاه ها و بوستان ها در استان بر طبق دستورالعمل های وزارت کشور و ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، گفت: تردد از استان های جنوب و جنوب شرق به استان محدود شود.

محمدعلی شجاعی در این نشست گفت: هم اکنون دو شهرستان بجنورد و اسفراین در وضعیت قرمز ابتلا به بیماری کرونا هستند و باید با اعمال محدودیت ها بتوانیم از این وضعیت خارج شویم. شجاعی با بیان اینکه روزانه ترددهای فراوانی به مرکز استان از سایر شهرستان داریم، همچنین با تاکید بر مراقبت های لازم برای جلوگیری از قرمز شدن شهرستان های نارنجی استان، افزود: تمامی پروتکل های بهداشتی از سوی وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا متناسب با رنگ بندی ها باید در شهرستان ها اجرا شود.

وی گفت: برگزاری جلسات اداری، بازرگشایی و تعطیلی اماکن تفریحی، مراسمات و… تحت شمع رعایت پروتکل ها متناسب با رنگ بندی شهرستان ها هستند و در این مورد تشخیص مدیر لازم نخواهد بود.
شجاعی با تاکید بر کنترل تردها از

پروتکل های بهداشتی و جلوگیری از ورود افراد بیشتر به سیستم درمانی، رفسانه ها، شبکه های اجتماعی و افزود: رسانه های نارنجی استان، افزود: تمامی پروتکل های بهداشتی از سوی وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا متناسب با رنگ بندی ها باید در شهرستان ها اجرا شود.

وی گفت: برگزاری جلسات اداری، بازرگشایی و تعطیلی اماکن تفریحی، مراسمات و… تحت شمع رعایت پروتکل ها متناسب با رنگ بندی شهرستان ها هستند و در این مورد تشخیص مدیر لازم نخواهد بود.

مقام عالی دولت در خراسان شمالی با

توانست محرکی کوتاه مدت بر روند بازار باشد.

یک کارشناس بازار سرمایه اعلام کرد؛ جایگاه نخست بورس در کسب بازدهی درمیان بازارهای پنج گانه سنتی

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: به نظر می‌رسد بازار سرمایه بتواند از میان بازارهای سنتی پنج‌گانه (بورس، سود بانکی، طلا، ارز، مسکن) جایگاه نخست را برای سرمایه‌گذاری میان‌مدت و بلندمدت در سهام ارزنده و کسب بازدهی معقول به خود اختصاص دهد.

به گزارش اتفاقیه و به نقل از ایرنا، معاملات بورس بعد از مشخص شدن نتیجه نهایی انتخابات ریاست جمهوری، سمت و سوی دیگری به خود گرفت و توانست با تداوم روند صعودی خود برای چند روز متوالی، فضای امیدوارکننده ای را جهت سرمایه گذاری فراهم کند. اما اکنون سهامداران را دچار نگرانی هایی درباره ایجاد احتمالی روند اصلاحی بازار کرده است .

اکثر کارشناسان بارها در این زمینه اعلام کردند که ورود شاخص بورس به مدار نزولی نباید منجر به ترس و نگرانی سهامدارانی شود که با سرخس گذاری های خود در بورس به دنبال کسب بازدهی معقول از این بازار هستند، بر این اساس، ایجاد هر اصلاحی در بازار منطقی است و این روند می تواند زمینه ستابی دوباره را برای شاخص بورس به سمت صعود فراهم کند.

فعالان حاضر در بازار بارها در ارزیابی های خود نسبت به در معاملات بورس اظهار خوشبینی کرده‌اند و در اظهارنظرهای خود نسبت به روند بازار اعلام کرده اند که با توجه به پایان ریسک انتخابات ریاست جمهوری و برداشته شدن سایه تردید و ابهام از سر بازار، اکنون سهامداران فقط دغدغه انتخاب تیم اقتصادی جدید و سیاست‌های که کارگرفته از سوی افراد جدید کابینه دولت سیزدهم را دارند و با مشخص شدن آن می توان در انتظار روزهایی بهتر از روند فعلی معاملات بازار باشیم.

بازم برای توجه به چند نکته در معاملات بورس

امیرعلی امیرباقری روز (شنبه) در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا روند معاملات بورس در هفته‌ای که گذشت را مورد ارزیابی قرار داد و افزود: در معاملات هفته گذشته بورس، راه سهام و صنایع از یکدیگر جدا شدند و دید کلی بازار به سمت سهام سودمحور با آینده تحلیلی بهتر پیش رفت که همین امر به تخصصی شدن و بازگشت بازار به روال منطقی معاملات کمک کرد.

وی توجه به چند نکته را در معاملات بورس الزامی دانست و گفت: انتخابات ریاست جمهوری ایران به عنوان ریسکی جدی در معاملات بازار تلقی می شد اما با توجه به پایان انتخابات و روشن شدن نتیجه آن، این ریسک ها کاهش یافت، اما همچنان تردیدهایی، معاملات این بازار را تهدید می کنند که منجر به شک و تردید سهامداران برای ورود به این بازار شده است .

ریسک‌های تهدیدکننده معاملات بورس از دو بعد داخلی و خارجی

امیرباقری ریسک تهدیدکننده معاملات بورس از بعد خارجی را وابسته به مذاکرات برجام اعلام کرد و گفت: این موضوع تاثیر خود را بر روند قیمتی ارز گذاشت و در چند روز گذشته شاهد افزایش نرخ ارز در بازار بودیم که این موضوع به دنبال خود در بازار، اثر خود را بر سهام صادراتی محور و در نهایت کلیت بازار گذاشت و

یکشنبه ۱۳/۰۴/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۲۲ - مسلسل ۲۳۱۲



میز خبر

خارج شدن چند ایرانی از فهرست تحریم های وزارت خزانه داری آمریکا

روز جمعه به وقت محلی، وزارت خزانه داری آمریکا، سه ایرانی را از فهرست تحریم ها خارج کرد.

بر اساس بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا، دانیل بهزاد فردوس، مهرداد مانوتل فردوس و محمد رضا ذرفولیان اشخاصی هستند که به بهانه ارتباط با گروه صنعتی ماموت و شرکت ماموت دیزل در فهرست تحریمها قرار گرفته بودند و اکنون از این فهرست خارج شدهاند.

رویتزر نیز به نقل از سخنگوی وزارت خزانه داری آمریکا نوشت: حذف نام این افراد از فهرست تحریم ها، هیچ تغییری را در سیاست تحریم های دولت ایالات متحده در قبال ایران نشان نمی دهد.

این مقام وزارت خزانه داری آمریکا همچنین گفته است این اقدام ارتباطی با مذاکرات وین ندارد.

رایزنی مقامات روسیه و اتحادیه اروپا درباره برجام/ خارج شدن چند ایرانی از فهرست تحریم های وزارت خزانه داری آمریکا/ واکنش الگامری به درخواست انحلال الحشدالشعبی/ واکنش تخت روانچی به اتهامات آمریکا علیه ایران در حمله به عراق و سوریه

مذاکرات برجام پس از شش دور گفتوگوهای فشرده و مستمر در وین، به مراحل پایانی نزدیک شده است.

در آخرین نشست کمیسیون مشترک برجام در وین که هفته گذشته برگزار شد، هیات ها ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت های صورت گرفته برای احیای برجام، بار دیگر بر عزم و جدیت خود برای پیگیری روند گفتوگوها با هدف یافتن راه حل‌هایی برای چند موضوعی که هنوز حل و فصل نشده اند، تاکید کردند.

در پایان این نشست، هیات‌ها برای کسب دستورالعمل‌های سیاسی درباره مسائل باقی‌مانده راهی پایتخت‌ها شدند تا برای دور هفتم مذاکرات آماده شوند.

یک مقام آمریکایی در آستانه دور هفتم مذاکرات وین اعلام کرد، واشنگتن به بازگشت دو طرفه آمریکا و ایران به برجام متعهد است. «جالیئا پورتر» معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در یک نشست خبری تلفنی به خبرنگاران گفته است همان‌گونه که آنتونی بلینکن وزیر خارجه گفته است، ما متعهد به بازگشت دو طرفه آمریکا و ایران به برجام هستیم.

این مقام آمریکایی افزود: رابرت مالی، نماینده ویژه ما در امور ایران در واشنگتن پس از بازگشت از دور ششم مذاکرات (وین) در حال رایزنی است.

واکنش الگامری به درخواست انحلال الحشدالشعبی

«هادی الگامری» رئیس ائتلاف عراقی «الفتح»، ظهر روز جمعه، در مراسمی به مناسبت سالروز انقلاب ۱۹۲۰ عراق در استان المثنی (جنوب) سخنرانی کرد.

بر اساس گزارش شبکه «المهدی»، رئیس ائتلاف الفتح در این مراسم گفت: «تا زمانی که حضور بیگانه‌گان در خاک عراق ادامه دارد، امنیت و عمرانی در کار نخواهد بود».

هادی الگامری ادامه داد: «مسئولیت ملی فعلی ما، بیرون کردن نیروهای

خارجی از عراق است. حضور آمریکا قانونی نیست و مسئولیت تاریخی ما خارج کردن اشغالگران است و دولت باید آن را اجرا کند.»

الگامری اضافه کرد: «درخواست منحل کردن الحشدالشعبی کاملا مردود است و الحشد عنوانی برای کرامت عراق است.»

رایزنی مقامات روسیه و اتحادیه اروپا درباره برجام/ خارج شدن چند ایرانی از فهرست تحریم های وزارت خزانه داری آمریکا/ واکنش الگامری به درخواست انحلال الحشدالشعبی/ واکنش تخت روانچی به اتهامات آمریکا علیه ایران در حمله به عراق و سوریه

بر اساس گزارش المهدی، پس از سخنرانی رئیس ائتلاف الفتح، «امر ابو الجون» نوه شیخ «شعلان ابو الجون» آغازگر انقلاب ۱۹۲۰ عراق علیه استعمار انگلیس نیز در مرام به سخنرانی پرداخت و گفت: «انقلاب ۱۹۲۰ رخدادی تاریخی در عراق و منطقه است و تنها انقلابی است که به موفقیت انجامید.»

ابو الجون ادامه داد: «به اشغالگران آمریکایی می‌گوییم چنانچه سعی کنید به الحشد الشعبی خدشه‌ای وارد کنید، عشار عراق پایه‌های شما هدف قرار خواهند داد.»

وی در بخش دیگری اضافه کرد: در مجلس نمایندگان می‌خواهیم که درباره کارشکنی‌های آمریکا موضعی تعیین‌کننده در پیش گیرند.

این اظهارات پس اقدام اخیر آمریکا علیه مواضع و رزمندگان سازمان الحشدالشعبی در مرز سوریه و عراق بیان شده است.

واکنش تخت روانچی به اتهامات آمریکا علیه ایران در حمله به عراق و سوریه

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در پاسخ به نامه اخیر نماینده دائم آمریکا، اتهامات وارده به جمهوری اسلامی ایران را رد و با نقض منشور قلمداد کردن حمله اخیر آمریکا به سوریه و عراق، این حملات را شدیداً محکوم کرد. مجید تخت روانچی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، در این نامه که به رئیس شورای امنیت ارسال شده، اعلام کرده است: صدپن بار در گذشته، از جمله در نامه‌های خود به رئیس شورای امنیت، به صراحت گفته‌ام که جمهوری اسلامی ایران در هیچ حمله مسلحانه‌ای از سوی هیچ نهاد یا فردی علیه کارکنان یا تأسیسات آمریکا در عراق، دخالت مستقیم یا غیرمستقیم نداشته است.

رایزنی مقامات روسیه و اتحادیه اروپا درباره برجام/ خارج شدن چند ایرانی از فهرست تحریم های وزارت خزانه داری آمریکا/ واکنش الگامری به درخواست انحلال الحشدالشعبی/ واکنش تخت روانچی به اتهامات آمریکا علیه ایران در حمله به عراق و سوریه

وی اضافه کرد: بنابراین، هر گونه تلاش برای نسبت دادن تصدیحی یا تلویحی چنین اتهامی به ایران، نادرست و فاقد حتی بدیهی‌ترین اطلاعات قابل اطمینان برای اثبات بوده و کاملاً بی اساس است؛ به همین دلیل، ما با قاطعیت چنین ادعاهایی را رد کرده و از نظر حقوقی آنها را باطل و فاقد هر گونه اثری می‌دانیم.

روانچی تاکید کرده است که جمهوری اسلامی ایران تفسیر دلخواه آمریکا از ماده ۵۱ منشور سازمان ملل برای توجیه حمله نظامی غیرقانونی خود در ششم تیر ۱۴۰۰ به سوریه و عراق را قاطعانه رد کرده و این اقدامات غیرقانونی را که

نقض حاکمیت دو کشور منطقه است، شدیداً محکوم می‌کند.

دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل اضافه کرده است: این استدلال آمریکا که چنین حملاتی برای «بازداشتن» جمهوری اسلامی ایران و به اصطلاح «گروه‌های شبه نظامی مورد حمایت ایران» از انجام حملات بیشتر به کارکنان یا تأسیسات آمریکا در عراق انجام شده است، مبنای واقعی یا قانونی ندارد، چون صرفاً بر یک تفسیر دلخواه از ماده ۵۱ منشور سازمان ملل بنا شده و برای همین، این حملات آمریکا نقض آشکار حقوق بین الملل، به ویژه ماده ۲ منشور سازمان ملل است.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل تاکید کرد، تلاش اخیر آمریکا برای متهم کردن دیگران در منطقه برای سرپوش گذاشتن بر فعالیت‌های غیرمستولانه و بی‌ثبات کننده یا منحرف کردن اذهان از اقدامات نظامی غیرقانونی و ماجراجویانه اش در منطقه، محکوم به شکست است.

نماینده آمریکا در سازمان ملل پس از دستور حمله جو بایدن، رئیس جمهوری کشورش به نیروهای مقاومت در مرز سوریه و عراق در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل با تکرار ادعاهای خود علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شده بود پس از اثبات ناکافی بودن اقدامات غیرنظامی، تصمیم به این حمله گرفته است.

حمله عناصر داعش در حومه شهر حدیثه در استان انبار

برخی منابع عراقی از حمله عناصر گروه تروریستی داعش به حومه شهر حدیثه در غرب استان الانبار در این کشور خبر داده اند.

پایگاه خبری صابرین نیوز گزارش داد، چند روز بعد از حملات جنگنده‌های آمریکایی به مواضع حشد الشعبی در انبار، عناصر داعش با حمله به سد حدیثه در ده کیلومتری روستای السکران در غرب الانبار باعث شهادت ۴ تن و مجروح شدن سه تن دیگر شدند.

بر اساس این گزارش، نیروهای امنیتی عراق در شهر حدیثه، هشدارهای امنیتی صادر کرده‌اند.

برخی منابع خبری دیگر نیز گزارش داده اند که داعش از پنج محور حملات گسترده‌ای را در دریاچه سد حدیثه انجام داده است.

حملات شدید طالبان به شهرستان «پاتو» در افغانستان

عضو شورای ولایتی دایکندی افغانستان اعلام کرد که درگیری شدید میان نیروهای امنیتی و اعضای طالبان در مناطق شیعہ نشین شهرستان پاتو در این ولایت ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری آوا، غیرت الله جواهری عضو شورای ولایتی دایکندی افغانستان امروز شنبه به رسانه‌ها اعلام کرد که طالبان شب گذشته حملات شدیدی را برای تصرف شهرستان پاتو در این ولایت انجام دادند. عضو شورای ولایتی دایکندی افغانستان در ادامه افزود: درگیری شدید شبه نظامیان طالبان یا نیروهای امنیتی در مناطق شیعہ نشین شهرستان پاتو ولایت دایکندی همچنان ادامه دارد. این عضو شورای ولایتی دایکندی تصریح کرد که با مقاومت شدید نیروهای مردمی، تلفات سنگینی به شبه‌نظامیان طالبان وارد شده است.

از سوی دیگر در پی حمله طالبان به پاتو ده‌ها تن از ساکنان خانه‌های خود

عکس روز

پارک جنگلی ای که تبدیل به محلی

برای اوقات فراغت برای خانواده ها شد

پارک جنگلی شسیروان از قدیمی ترین پارک های این شهر است، پارکی که پس از حصار کشی اطراف آن تبدیل به پارک خانواده و از سال های قبل به پارک شهید صیاد شیرازی تغییر نام پیدا کرده است. علیرغم وجود ایرادات ریز و درشت در پارک شهید صیاد شیرازی اما وجود باغ پرندگان، مکان بازی کودکان، وسایل ورزشی و تفریحی، آلاچیق ها و باربیکیو ها، خط ویژه دوچرخه سواری، فضای سبز و دلنشین در زیر سایه های درختان قدیمی و خصوصی بودن این مکان برای خانواده ها بر زیبایی این پارک افزوده است.

منبع: عصرآترک

